

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **İslami Yönetimin Yokluğu ve Batı'nın Üzerimizdeki Hakimiyeti!**

#### **Haber:**

Yemen: Ensarullah el-Husi Cemaati'nin yetkililerinin AFP ajansına teyit ettiklerine göre Yemen'in başkenti Sana'da yardım dağıtımı sırasında çıkan izdihamda 79 kişi öldü, 110 kişi yaralandı.

Tunus: Tunus şu anda döviz rezervlerinde hızlı bir erozyon yaşıyor; çünkü bu rezervlerin seviyesi sadece 96 güne denk geliyor. Tunus'un 2023 yılı için ek borçlanma ihtiyacı yaklaşık 8 milyar Dolar olup bu da bütçenin yaklaşık %30'u yani yaklaşık 22.6 milyar Dolardır.

Mısır: Dünyanın en büyük buğday ithalatçısı Mısır'da bazı stratejik emtia stokları, gıda ithalat faturasının yüksek olması ve döviz kıtlığının etkisiyle önemli ölçüde geriledi.

Sudan: Sudan Merkez Bankası'nın 2021 yılı verileri, gıda ithalatının toplam emtia ithalatının %22,3'ünü temsil ettiğini yani 2,09 milyar Dolar olduğunu ortaya koymaktadır. Silahlı çatışmanın devam etmesinin yanı sıra gıda üretebilen ve gıda ithal eden tesislerin kesintiye uğramasıyla birlikte Sudan'da gıda ve gıda güvenliği durumu daha karmaşık bir hale gelecektir. Bu da eğer silahlı çatışma devam ederse Sudan'ın daha fazla gıda güvensizliğinin eşliğinde olduğu anlamına geliyor.

#### **Yorum:**

Bunlar, İslam beldelerinde duyduğumuz ve yaşadığımız haberlerden örneklerdir: Ekonomik durumun kötüleşmesi, anlaşmazlıklar, iktidar mücadeleleri ve kötüleşen insani durumda... Dikkat çeken şey görünüşteki farklılıklara rağmen sorunun kaynağı aynı olmasıdır ki bu da İslami yönetimin yokluğu ile Batı'nın üzerimize hakim olmasıdır.

Evet, Hilafetin yıkılmasından ve İslami yönetimin yok olmasından bu yana Müslümanların beldeleri, Müslümanlar için ne kadar zararlı olursa olsun Batılı ülkelerin kendi çıkarlarını güvence altına almak için canlarının istediği gibi otlandıkları bir alan haline gelmiştir. Ancak son yıllarda Batı'nın dayattığı politikaların, daha önceden yaptığı gibi bu krizlerden bir çıkış yolu olarak sunabileceği kısmi yamalar oluşturmaktan aciz kalarak siyasi ve ekonomik çöküntülerin ağırlaşmasına neden olduğunu gözlemliyoruz.

Bu nedenle alemlerin Rabbini razı edip yeniden izzet ve onurumuza kavuşabilmemiz için Batı bataklığından çıkıp yeniden ayağa kalkmak zorundayız.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Nezir İbn Salih – Tunus**